
 
 

UCHWAŁA NR VI/VII/55/2024 
RADY POWIATU W ŁOBZIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz.107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Powiatu Łobeskiego na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Sola 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1049



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 899 076,00 6 899 670,00

Pozostała działalność 0,00 594,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 594,00

852 Pomoc społeczna 12 341 591,80 12 351 399,80

Domy pomocy społecznej 11 943 131,04 11 952 939,04

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
9 500,00 11 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 66 900,00

2130

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

3 010 052,54 2 978 360,54

119 939 384,86 119 949 786,86

-31 692,00

Razem: 10 402,00

85202 9 808,00

1 600,00

39 900,00

Powiat Łobez - dochody budżetu

Rozdzia

ł
Zmiana

594,00

75495 594,00

594,00

9 808,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/VII/55/2024 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1049



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 148 656,80 15 619 139,30 15 606 839,30 11 984 136,38 3 622 702,92 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 529 517,50 529 517,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 808,00 9 808,00 9 808,00 0,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 158 464,80 15 628 947,30 15 616 647,30 11 984 136,38 3 632 510,92 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 529 517,50 529 517,50 0,00 0,00

13 350 121,04 13 096 152,54 13 087 852,54 9 998 166,54 3 089 686,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 253 968,50 253 968,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 808,00 9 808,00 9 808,00 0,00 9 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 359 929,04 13 105 960,54 13 097 660,54 9 998 166,54 3 099 494,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 253 968,50 253 968,50 0,00 0,00

7 512 313,71 7 462 313,71 5 812 813,71 4 093 290,60 1 719 523,11 0,00 1 649 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,00 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 512 907,71 7 462 907,71 5 813 407,71 4 093 290,60 1 720 117,11 0,00 1 649 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 789 344,51 4 739 344,51 4 665 344,51 3 462 221,40 1 203 123,11 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,00 594,00 594,00 0,00 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 789 938,51 4 739 938,51 4 665 938,51 3 462 221,40 1 203 717,11 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

136 700 472,23 87 871 501,33 64 916 517,11 46 611 091,50 18 305 425,61 18 086 452,76 2 403 627,00 1 709 904,46 0,00 755 000,00 48 828 970,90 48 828 970,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 402,00 10 402,00 10 402,00 0,00 10 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 710 874,23 87 881 903,33 64 926 919,11 46 611 091,50 18 315 827,61 18 086 452,76 2 403 627,00 1 709 904,46 0,00 755 000,00 48 828 970,90 48 828 970,90 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 236 987,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 236 987,42

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Powiat Łobez - wydatki budżetu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/VII/55/2024 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1049


	UCHWAŁA NR VI/VII/55/2024 RADY POWIATU W ŁOBZIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-06T12:21:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




